SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

RESULTADO DA VERIFICAÇÃO DA AUTODECLARAÇÃO DOS CANDIDATOS PRETOS, PARDOS E

INDÍGENAS DO CAMPUS SALGUEIRO

PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS TÉCNICOS 2023

 Edital N°63/2022— Modalidade Médio Integrado ao Técnico

A Comissão de Verificação dos Candidatos Autodeclarados Pretos, Pardos ou Indígenas(PPI), inscritos nos grupos de

concorrência B, C, F e G, torna público o resultado da verificação realizada no Processo Seletivo dos cursos técnicos do

IFSertãoPE 2023. Caso seja do interesse do candidato recorrer ao resultado publicado,poderá interpor recurso através do sistema

no endereço: https://aluno.ifsertao-pe.edu.br/ conformecronogramanoEdital 63/2022.

ID NOME DO CANDIDATO
GRUPO DE

CONCORRÊNCIA

SITUAÇÃO

JUSTIFICATIVA DO

INDEFERIMENTO

22378
AMANDA RODRIGUES

PEREIRA
C INDEFERIDO

Não atendeu ao item 5.11  do

edital

20454 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA C DEFERIDO

21202
ANA CLARA BATISTA DE

CARVALHO SILVA
C DEFERIDO

23187
ANA GABRIELA DOS SANTOS

LEAL
C INDEFERIDO

Não atendeu ao item 5.11  do

edital

23164
ANA KAROLYNA SILVA

OLIVEIRA
C DEFERIDO

23012
ANA KLYVIA SOUSA

NASCIMENTO
B DEFERIDO

23401
ANDRESSA FLAVIA DOS

SANTOS BEZERRA
C DEFERIDO

24471
ANTONIO JOSE DOS SANTOS

MENEZES
C DEFERIDO

22215
BARBARA LUANA

NASCIMENTO FREIRE
C DEFERIDO

22896 CAUE VIEIRA DOS SANTOS C DEFERIDO

25457
CICERA RAYANE SOBREIRA

BESERRA
C DEFERIDO

21846
CICERO LOURENCO DA SILVA

MARTINS JUNIOR
C DEFERIDO

20458
DHENNIFY KAUANY DE SÁ

GOMES
B DEFERIDO

22459
FRANCISCO HIAGO SANTOS

SILVA XAVIER
C DEFERIDO

20507 GABRIEL ROCHA OLIVEIRA C DEFERIDO

LEGENDA:

DEFERIDO: ATENDEU AO EDITAL E ESTÁ APTO PELA COMISSÃO DE VERIFICAÇÃO.

INDEFERIDO: NÃO ATENDEU AO EDITAL OU NÃO ESTÁ APTO PELA COMISSÃO E SERÁ REMOVIDO PARA O GRUPO DA

AMPLA CONCORRÊNCIA.

22743
GABRIELLE MARIANNE

DANTAS TAVARES
G DEFERIDO

21926
HENRIQUE EMANUEL GOMES

DO NASCIMENTO
C DEFERIDO

25188
ICARO BRUNO ALVES

MONTEIRO
C DEFERIDO

20525
INGRID GABRIELLY PEREIRA

MATIAS
C DEFERIDO

22630
ISAAC WENDEL DE SOUZA

SANTOS
C DEFERIDO

23859
ITALLO LUCAS SOBREIRA DA

SILVA
C DEFERIDO

20679
JAKELINE MARIA DOS

SANTOS
 INDEFERIDO

Não atendeu ao item 5.11  do

edital

25011
JOAO EDUARDO ALVES

SOUZA
C DEFERIDO

22239
JOAO EWERTON DA SILVA

OLIVEIRA
C DEFERIDO

22303 JOAO PEDRO SANTOS GOMES C DEFERIDO

22591 JONATAS DINIZ DE OLIVEIRA C DEFERIDO

24923
JORGE LUIZ DE ARAUJO

COSTA
C DEFERIDO

25343
JOSÉ CARLOS DE SOUZA

RIBEIRO
G DEFERIDO

24050
KAIANDRA DA SILVA

VASCONCELOS
C DEFERIDO

25238 KAREN THAIS GOMES E SILVA C DEFERIDO

23328
LAYSSA MIRIAN SOUZA

DIONIZIO
C INDEFERIDO

Não atendeu ao item 5.11  do

edital

21043
LIVIA KAYLANE DA SILVA

NETO
C DEFERIDO

23326
LUANA NUBIA DE OLIVEIRA

LIMA
C

CORRIGIR

DECLARAÇÃO

25324 LUCAS DAMASO DOS SANTOS C DEFERIDO

24126
MANOEL MORIVALDO DOS

SANTOS
C DEFERIDO

22920
MARIA CLARA DOS SANTOS

SOUZA
C DEFERIDO

23132 MARIA CLARA LIMA E SILVA C DEFERIDO

25105
MARIA EDUARDA PEREIRA DE

OLIVEIRA
C DEFERIDO

20417
MARIA FERNANDA MIRANDA

DOS SANTOS
C DEFERIDO

24178
MARIA LUIZA SILVA

AGOSTINHO
C INDEFERIDO

Não atendeu ao item 5.11  do

edital

20460
MARIANE ARAGUAM GOMES

DA CRUZ
C DEFERIDO

22392
MICOLLY FERNANDA SOUZA

DE SA
C DEFERIDO

23666
MIGUEL ARTUR PAIXAO

TIMOTEO
G DEFERIDO

25005
PEDRO HENRIQUE RODRIGUES

JANUÁRIO
C INDEFERIDO

Não atendeu ao item 5.11  do

edital

21730
PEDRO LEANDRO DE SOUZA

BRITO
C DEFERIDO

25186 PEDRO ROBERG SILVA LIMA C DEFERIDO

23682 ROBSON CICERO DOS SANTOS C DEFERIDO

23668
ROMULO EVERTON PEREIRA

DA CRUZ
G DEFERIDO

24181
SABINE MICKAELLY DE

CASTRO LUSTOSA
C DEFERIDO

21871
THALITA DOS SANTOS

ANDRADE
C DEFERIDO

25413
THALYSSON WESLEY DA

SILVA SOBRINHO
C DEFERIDO

21426
VANESSA DA CONCEICAO

SOUZA
C DEFERIDO

23065 VISLAINE MATIAS NUNES C DEFERIDO

24507
WEMERSON KAYNAN SILVA

SALES
C DEFERIDO

20849 WERIKSON CARVALHO ANJOS C DEFERIDO

24538
WILLYANE KELLY SILVA

SALES
C DEFERIDO

Salgueiro, 25 de novembro de 2022

Marcia Farias de Oliveira e Sá

PRESIDENTE DA COMISSÃO LOCAL DE PPI – CAMPUS SALGUEIRO

 PORTARIA 139, DE 04 DE OUTUBRO DE 2022

		2022-11-28T14:04:52-0300
	Marcia Farias de Oliveira e Sa:02425283412